FFprpeeTe
XATZHMAPKOX I'EQPI'TOX TOY ANTQNIOY

Yrnoynoeuot legprpeperaxoi Zopfovior avd ekhoyikn Teprpéperos:

EKAOI'IKH IEPI®EPEIA (IIEPI®PEPEIAKH ENOTHTA) POAOY

1. AITEAOIIOYAOY - MANQAAKH BAXIAIKH (BANA)
2. AITEAOY MAPIA

3. AAAKIQTOY - ANOOIIOYAOY MAPIA (MAPITANA)
4. ANTQNIAAH MAPA

5. APNAX ANAXTAZIOZ (TAXOY)

6. AXIIPAKHX AITOXTOAOZ

7. BEAIAAH EAAH

8. T'EQPT'AAAIAHZ 'EQPI'TOX

9. TTAXIPANH XAPIKAEIA (XAPOYAA)

10. AEAATIOPTAX ZHXIMOZX - BAZIAEIOZ (AKHY)

11. ATAKOT'EQPTIOY KAAAIZTOX

12. ATAKOYAAX MIXAHA - BAAANTHZ

13. EYZTPATIOY XPHXTOZX

14. ZANNETIAHZ ®IAHMOQN

15. ZEPBOX EMMANOYHA

16. ZQANNOY ANNA

17. ®YPHZ NIKOAAOZ

18. KAZAX [TANATIQTHX

19. KAAAAX ANTQNIOZ

20. KAMIIOYPHX IQANNHZ

21. KAQNAPHZ MAPIOX



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.

31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

45,

HpnpocTe ;.
KQXTAY 2ABBAX
AOYAOYAAKH POAOIIH (POAOYAA)
AOYAOYZX ZABBAX
MAPI'EAAOX XTAMATIOXZ
MEI'AAOYAHX ITANAT'TQTHX
MIXAAAKHX XPHETOX
MITAPAOX XPHETOX
MITAPIANAKHY MIXAHA

MITA®ITH MAPIA

. NIKOAHXZ NIKOAAOXZ

ITATIAXTAMATAKHY IQANNHE
[TATXAHE TEQPTIOX

YAPIKAY MIXAHA - PAOAHA
YTATKAZX XTEPT'OX ( TAKHY)
STYAIANOY KQNEITANTINOX
TZEAAKHX TEQPTIOX
TXOYKAAAX NIKOAAOX
YWHAANTHX I'EQPI'IOX
OETTAX XOYZEIN

®IAIA STAMATIA
XATZHTEQPTIOY MATOAIOX
XATZHATIAKOY AEZITOINA (NTEITH)
XATZHKAAHMEPHX TEQPT'IOX

XATZHXPIZETOAOYAQOY KOQNETANTINOZ



HpnpocTa

EKAOI'IKH IIEPI®EPEIA (ITEPI®EPEIAKH ENOTHTA) KQ

1. ZA®EIPATOY KAHTEIA

2. KAMITANHX IQANNHX

3. KAMIIOYPH AIONYZXIA

4, KOITAAHX I'EQPTIOX

5. KPHTIKOZ IQANNHX

6. NABPOZIAHX XAPAAAMIIOZ (MITAMIIHY)

7. NIKOAAOY NIKOAAOX

8. XAPAITAX HAIAX

9. YXBYNOY KQNXTANTINA

10. ZOAKIANOY ANNA - AEZITOINA

11. TOYMIIAZH MAPIA - TAMAPA

12. XAAKIAIOX TEQPI'IOZ

13. XATZHETEPT'OX AHMHTPIOZ

EKAOI'IKH HEPI®EPEIA (ITEPI®GEPEIAKH ENOTHTA) KAAYMNOY

1. APAMIIATZH - TANTEAIOY MAPIA

2. TKOBATXZOY EIPHNH

3. EMMANOYHA AIKATEPINH - ZXTYAIANH
4. OEMEAAPOZXZ IQANNHZX - ANAPEAX

5. KAMIIOYPH MAPIA

6. KATPH ANAXTAZXIA — ANNA

7. MOYZEAAHX EMMANOYHA

8. NIZANIA EAENH

9. XTAYAAZ KQONZTANTINOZ

10. XIOY MOZXA (AITEA)



HhpunpocTa

EKAOI'IKH IIEPI®EPEIA (IIEPI®PEPEIAKH ENOTHTA) XYPOY

ANAZTAZOIIOYAOY EYXTAGIA - DAQPA (EOH)
BEKPHX XAPIAAOX (XAPHY)

BOYTZINOY EAIIIAA

I'TAAOI'AOY ANAPEAX

AAAAOX MAPKOX

KAPTHPANHX XPHXTOX

AEONTAPITHZ I'EQPI'TOZ

OQTEINIAYX NIKOAAOZ

EKAOI'IKH IEPI®EPEIA (IIEPI®OEPEIAKH ENOTHTA) OHPAX

1.

2.

APTEMH AIKATEPINH
AAPZENTAZ XAPAAAMIIOS

AEPBENTZH - TABAAA PAMIIEAIA (MIIEAAA)
ZAMIIEAH MAPIA (MAPIANNA)
KAPAKATZANH ATTEAIKH

KAPAMOAET'KOY IOYAIA

MTIEAEKANOSX. TEQPTIOS

ITIOAYXPONIAOY EAEY®EPIA

EKAOTI'IKH ITEPI®EPEIA (IIEPI®EPEIAKH ENOTHTA) NAEOY

1.

2.

ANAPOYTZOY - KOYTEAIEPH AIKATEPINH
AYTEPINOZ NIKOAAOX

KATXZANH EYAOKIA

MAPI'APITHX IQANNHZ

I[NIOAYKPETHX EYXTAG®IOX (XTA®HY)

POYZXZOY XTEAAIANH (ETEAAA)



#pnpocTa
7. ZIMOY NIKOAETA

8. XYNOAINOY IQANNA

EKAOTI'IKH INEPI®EPEIA (IIEPI®PEPEIAKH ENOTHTA) ITAPOY

1. KABAAAHXZ EMMANOYHA
2. ITANQPIOY MAPI'APITA

3. IETPOIIOYAOZXZ BAZAIOX
4. TIETPOIIOYAOZXZ IQANNHX

5. TPIBYZA MAPIA

EKAOI'IKH HEPI®EPEIA (IIEPI®PEPEIAKH ENOTHTA) MYKONOY

1. AIIOZTOAOY ZITYPIAQN

2. KOYZAGANA AHMHTPA

3. MIIPIITOX XTYAIANOX

4. TTAAAIOXQPITH MAPIA - AGHNA

5. TIOAYKANAPIQTH AIKATEPINH

EKAOI'IKH IEPI®EPEIA (ITEPI®EPEIAKH ENOTHTA) KAPITAO®OY- HPQIKHX
NHXOY KAXOY

1. NIKOAAIAOY KAAAIOITH (TIOITH)
2. TIAPATYIOX EMMANOYHA

3. TXAKIPH MAPIA

EKAOI'IKH ITIEPI®EPEIA (IIEPI®EPEIAKH ENOTHTA ) MHAOY
1. TEPONTHZ IQANNHZX
2. KOYZOYIIHX ANTQNIOX

3. XQPIANOIIOYAOY EAIZABET (EAAH)



.#-/c npoéTa
EKAOI'IKH ITEPI®EPEIA (IIEPI®PEPEIAKH ENOTHTA) ANAPOY

1. BOYTZINA - MAATAMIIE EYOHMIA
2. BPETTOY ANNA

3. AAXKAPHX AHMHTPIOZ

EKAOI'IKH IEPI®EPEIA (ITEPI®EPEIAKH ENOTHTA) KEAX - KYONOY
1. BAZIAAKH PAG®AEAA - MAPT'APITA
2. BPETTOXZ ZTED®ANOZX

3. MAPTINOZXZ I'EQPI'IOX

EKAOI'IKH IEPI®EPEIA (ITIEPI®EPEIAKH ENOTHTA) THNOY
1. BIAAAH AHMHTPA
2. AEAHI'TANNH - AZIIPOY ANAXTAZIA (NATAXA)

3. ®IOPANTHX XPHXTOX



